>
UNIVERSIDAD

COMPLUTENSE

MADRID

UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
VICERRECTORADO DE ESTUDIANTES

CONVOCATORIAN262/2018
DE UNA LISTA DE ESPERA PARA OPTAR A BECAS DE
FORMACION PRACTICA EN EL MUSEO DE HISTORIA DE LA
EDUCACION DE LA FACULTAD DE EDUCACION

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS

Los solicitantes que se relacionan a continuacién cumplen los criterios de
valoracidn sefialados en la base 2 de condiciones generales y especificas.

DNI/NIE

02300298E
02570782A
02571140Q
066032430]
06648662Y
07246319P
09816339P
45869505F
47582733B
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50772993X
51516291V
53718368M
53939926G
54125974M
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16. 717121298
17. 72319766S
18. X5533964A
19. Y6680052S

Madrid, 26 de noviembre de 2018.
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